Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PRG18BB101MB1RB: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PRG18BB101MB1RB Details PDF
PRG18BB101MB1RB
Hersteller-Teilenummer: PRG18BB101MB1RB
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: THERMISTOR PTC 100 OHM SMD
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4078 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PRG18BB101MB1RB
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung THERMISTOR PTC 100 OHM SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 4078 pcs Stock
Serie POSISTOR®, PRG
Betriebstemperatur -20°C ~ 75°C
Zulassungen UL
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.032" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Ceramic
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Dicke (max) 0.037" (0.95mm)
Spannung - Max 24V
Strom - Max 300mA
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 21mA
Strom - Auslösung (It) 45mA
Auslösezeit -
Widerstand - Initial (Ri) (Min) -
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) -
Widerstand - 25 ° C (Typ) 100 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
PRG18BB330MB1RB
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 33 OHM
SMD
PRG15BC180MM1RC
Murata Electronics
PTC RESET FUSE 16V 47MA
0402
PRG15BC4R7MM1RC
Murata Electronics
SURFACE MOUNT NTC
THERMISTOR
PRG15BC180NM1RC
MURATA
PRG15BC180NM1RC MURATA
PRG18BB221MB1RB
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 220 OHM
SMD
PRG15BC330MM1RC
Murata Electronics
PTC RESET FUSE 30V 1.2A
0402
PRG18BB221MS1RB
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG18BB101MS1RB
Murata Electronics
THERMISTOR
02013A8R0DAT2A 04023A2R4CAT2A 06033A400KAT2A A438S11TFF AP7362-15HA-7
AT24C16N-10SI-2.7. BCR148FE6327 BZX384C47-GS08 CM05CG150J50AH CM10RSH120
CRS5001-2303F D668N2400 DS1307Z-TR DS75162AN FAN48610BUC50X
K4T51163QQ-BCE7 KDP620UL-RTK/P LB11917-MPB-E LQP15MN18NG02D LT1304CS8#TRPBF
LT3023EDD LT6203CMS8#PBF LTC4412ES6#TR M0225YH360 MASW-009359-TR3000
MDC160A1600V MM74HC595M N105CH12 NFM41CC470U2A3L PCI6515AZHKG1
PMXB40UNE PRG15BC180NM1RC PRG18BB221MB1RB PRG18BB330MB1RB PRG18BB470MB1RB
PRG18BC4R7MM1RB PRG21BB220MB1RK PRG21BC4R7MM1RA PRG21BC6R8MM1RA RB051L-40TE25
SC010084PR SI-3027LU-TL SI5468DC-T1-GE3 SKT240F10DT SN74ALVCHR16601GR
TDA4841PS TSV6290AILT VI-J30-CY XC6210B251MR ZX3CDBS1M832TA